
 

 

 

 

 

 

"Standardet e reja ndërkombëtare në lidhje me statistikat e punë-zënies, punësimit dhe nën 

përdorimit të punës” 

                                                                            
 

Ftesë 
 

Instituti i Statistikave, (INSTAT) në bashkëpunim me 

Ministrinë e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë, dhe me mbështetjen e Zyrës Ndërkombëtare të Punës për DWT / CO- në Budapest, 

ka kënaqësinë t'ju ftojë në një seminar mbi: 

 

“Puna parapërgatitore e INSTAT-it për zbatimin e standardeve të reja ndërkombëtare të statistikave të 

punë-zënies, punësimit dhe nën-përdorimit të punës”. 

 

E Enjte, më 24 Nëntor 2016, nga ora 09:00 deri në 12:30 

në Hotel Tirana International, Salla Balsha, Tiranë 

 

  

     

 



 

 

 

 

 
 

 

“New international standards concerning statistics of work, employment and labour underutilization” 

 

Invitation  
 

The Institute of Statistics, (INSTAT) in cooperation with  

the Ministry of Social Welfare and Youth, and with the support of the International Labour Office on DWT/CO-Budapest Office,  

has the pleasure to invite you to a workshop on: 

 

“Preparatory work of INSTAT in the implementation of the new international standards concerning 

statistics of work, employment and labour underutilization” 
 

 

 

 

Thursday, 24 November 2016, from 09:00 to 12:30 

at Hotel Tirana International, Balsha Room, Tirana 

 


